[bookmark: _GoBack]BẢN ĐĂNG KÝ THAM DỰ CUỘC THI PHIM NGẮN “MY DREAM”
Kính gửi: Ban Tổ chức cuộc thi phim ngắn “My dream”

Tên tôi là:............................................................................................................
Ngày sinh:
Chứng minh thư nhân dân/Thẻ căn cước/Hộ chiếu:...........................................
Ngày cấp: ...................................... Nơi cấp: .....................................................
Điện thoại:...................................... Fax (nếu có): .............................................
Đơn vị công tác: .................................................................................................
Đại diện nhóm làm phim (nếu thi theo nhóm): ..................................................
Là tác giả phim ngắn: .........................................................................................
Danh sách các đồng tác giả (nếu có):
Chúng tôi có tên dưới đây là đồng tác giả của bộ phim......................................
............................................................................................................................. cùng thỏa thuận về phần đóng góp của từng người, ký tên cam kết mọi quyền lợi có liên quan được tính theo phần trăm đóng góp, bao gồm:

	STT
	Họ và tên
	Năm sinh
	% đóng góp
	Chức danh trong tác phẩm
	Ký tên

	Tổng số
	100%

Tôi (chúng tôi) mong muốn được tham dự cuộc thi Phim ngắn “My dream” do Đài Truyền hình Việt Nam tổ chức.
Tôi (chúng tôi) xin cam đoan bộ phim trên là do tôi (chúng tôi) sáng tạo ra và các tài liệu gửi kèm là hoàn toàn phù hợp với bản gốc mà chúng tôi/tôi đang giữ. Chúng tôi/tôi cam kết không vi phạm quyền sở hữu trí tuệ, quyền tác giả của bất cứ ai. Nếu sai chúng tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm.
                                                            ................., ngày .... tháng ..... năm 2018
	CHỨNG NHẬN CỦA CƠ QUAN
   (hoặc chính quyền địa phương)
	TÁC GIẢ
(hoặc đại diện tác giả)